OCPP-80Y-U新型80毫米热敏收据打印机，带有自动切纸器USB端口
（型号：OCPP-80ÿ）
特征：
1.台式或壁挂式可供选择。
2.支持多个一维条码
3.160mm / s打印速度
4.支持256kb nv标志存储和2m大缓冲存储器。
技术参数：
印刷方式： 直接热
打印速度 ： 160 毫米
卷宽度 ： $ 5±0.5mm
打印字符： φ80mm
纸张厚度： 0.06-0.08mm
色谱柱容量： 576点/ line512点/线
行间距  ： 3.75毫米 （ 可以通过命令调整 ）
打印命令： 与Esc / pos命令兼容
接口类型： USB
C 说出  生活： 100万台显示器
P Rint头部寿命： $数公里
输入缓冲区  ： 2048Kbytes
NV Flash： 256K字节
电源适配器 ： AC110V / 240V ， $号
电源 ： DC 24V / 2.5A
钱箱供应： DC 24v / 1a
作品 ： 温度（0 〜 湿度（10） 〜 $号） （ 没有 ñ  凝结 ）
作品 ： 温度（0-45）  摄氏度，  湿度（10-80％）没有 ñ  凝结
存储的 ： 温度（-10 〜 60 ℃ ） ; H 不洁（10 〜 $号）
字符大小 ： ANK ， 丰塔：1.5 * 3 0MM / FONTB ： 1.1 *2.1毫米
条码： UPC-A / UPC-E / JA （ EAN13 ） / JAN8 （ EAN8 / CODE39 / ITF
/ CODE93 / CODE128
特点： PC347 （ 标准的欧洲 ） 片假名 ， PC850 （ 多种语言 ） PC860 （ 葡萄牙语 ）
PC863 （ 加拿大法语 ） PC865 （ 北欧 ） 西欧 ， 希腊语 ， 希伯来语 ， 东欧 ， 伊朗 ，
WPC1252 ， PC866 （ 西里尔＃2 ） PC852 （ 拉丁文2 ）
PC858 ， Iranii ， 拉脱维亚 ， 阿拉伯 ， PT151 （ 1251 ）
身体特征 ： 重量 ：  1.25公斤